第 1号様式（第５条関係）

楢葉町家庭用防犯カメラ等設置補助金交付申請書

年  月  日

 楢葉町長  様

         申請者

住 所 楢葉町大字    字

氏 名

（電話番号    －     －     ）

 楢葉町家庭用防犯カメラ等設置補助金交付要綱第５条の規定により、補助金

を交付されたく、下記のとおり申請します。

記

１ 設置場所 楢葉町大字      字

２ 住宅の所有者

３ 防犯カメラ等

  の機種名・

品名・個数

機

種

名

品

名

個

数

４ 事業期間
着工予定日      年    月    日

完了予定日      年    月    日

５ 補助対象経費

（購入金額）
                    円

６ 交付申請額

※交付申請額：「５ 補助対象経費」の４分の３

（１，０００円未満の端数は切捨て）

                    円

添付書類

(1) 設置する防犯カメラ等の概要がわかる書類（カタログ等）

(2) 補助対象経費及びその内訳が分かる見積書の写し

(3) 自己所有している家屋の場合、所有していることが分かるもの

(4) 借家・借地の場合、賃貸借契約書の写し及び貸主からの同意確認書（様

式第２号）

(5) 町税等完納証明書もしくは滞納がないことの証明

(6) その他町長が必要と認める書類